GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

01-111/01-6563
Daté 18.03.2026

Njésia pér Menaxhimin e¢ Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 81 paragrafi 3 nén
paragrafi 3.1 dhe paragrafi 4 t& Ligjit numé&r 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin numér 08/L-294, nenin 16 t&€ Rregullores (QRK) numér 30/2024 pér
Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, pas
pérfundimit té procedurés sé verifikimit paraprak pér Grupin e Pérgjithshém té
Shéndetit/Mjekésisé, né konkursin e publikuar me daté 05.02.2026 me numér reference 01-
111/01-6563, nxjerr keté:

NJOFTIM
(lista e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato té veganta)

v" Udhéheqés i Departamentit t& Mjekésisé Familjare

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
la Fehmije Jaka Zeka 01-111/01-10849
2 Lumturie Kamberi 01-111/01-11329

v Udhéheqés i Barnatores Qendrore

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
15 Lauresha Juniku 01-111/01-10877
2. | Rudina Cena 01-111/01-10469
3. Shkumbin Dushi 01-111/01-8813

v Udhéheqés i Qendrés sé¢ Mjekésisé Familjare - QMF 1

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit

1. | Mahije Sefa 01-111/01-11282

v" Udhéheqés i Qendrés sé Mjekésisé Familjare - QMF Ereniku

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit

Ls Fluter Shehu 01-111/01-11256

Faqe 1 nga 4



v Udhéheqgés i Qendrés sé Mjekésisé Familjare - QMF Ponoshec

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. [ Albiana Syla 01-111/01-9052
2. | Leotrim Kamberi 01-111/01-10727

v Udhéheqés i Qendrés sé Mjekésisé Familjare - QMF Dardani

Nr. Emri dhe mbiemri

Numri i aplikacionit

1 Federije Ndou

01-111/01-11258

v" Udhéheqgés i Sektorit t&é SISH

Nr. Emri dhe mbiemri

Numri i aplikacionit

1. Armend Haziri

01-111/01-8812

v Udhéheqgés i Sektorit té Vaksinimit dhe Imunizimit

Nr. Emri dhe mbiemri

Numri i aplikacionit

I Lumturie Kamberi

01-111/01-11333

v Udhéheqés i Sektorit té Shéndetit Oral Preventiv

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. | Alban Gjonaj 01-111/01-9418
2. | Diamant Basha 01-111/01-7822
3. | Edin Koshi 01-111/01-8366
4. Shkumbin Shllaku 01-111/01-8689

v Udhéheqgés i Sektorit t¢ Kujdesit Urgjent

Nr. Emri dhe mbiemri

Numri i aplikacionit

1. Lumturie Kamberi

01-111/01-11335

v' Udhéheqés i Sektorit Konsultativ dhe Diagnostik

Nr. Emri dhe mbiemri

Numri i aplikacionit

l. Valbona Dedaj

01-111/01-11226

Fage 2 nga 4




v Kryeinfermier i Qendrés sé Mjekésisé Familjare - QMF 1

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. Astrit Preni 01-111/01-9510
v Kryeinfermier i Qendrés sé Mjekésisé Familjare - QMF Brekoc

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. | Astrit Preni 01-111/01-9507
v Kryeinfermier i Qendrés sé Mjekésisé Familjare - QMF Orize

Nr. Emri dhe mbiemri N Numri i aplikacionit
1. | Astrit Preni 01-111/01-9505

2 Ingjirije Morina 01-111/01-9598
v Kryeinfermier i Qendrés sé¢ Mjekésisé Familjare - QMF Ereniku

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. | Astrit Preni 01-111/01-9504

O Roza Quni Rrustemaj 01-111/01-8633
v Kryeinfermier i Qendrés sé¢ Mjekésisé Familjare - QMF Ponoshec

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. | Albina Sadrija Asllani 01-111/01-11189
v Kryeinfermier i Qendrés sé¢ Mjekésisé Familjare - QMF Cermjan

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
Il Astrit Preni 01-111/01-9499
v Kryeinfermier i Qendrés sé Mjekésisé Familjare - QMF Dardani

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. Astrit Preni 01-111/01-9500

2. | Roza Quni Rrustemaj 01-111/01-8632

Faqe 3 nga 4




v Kryeinfermier i Sektorit té Shéndetit Oral Preventiv

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. Benita Batalli Kadrigeli 01-111/01-9268
i Leoparda Roka 01-111/01-11192
K7 Yllka Kastrati Perteshoni 01-111/01-11359

v" Kryeinfermier i Sektorit Konsultativ dhe Diagnostik

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. | Dielli Daija 01-111/01-11034
Mark Frrokaj 01-111/01-11216

Kandidatét qé nuk plotésojné kushtet pér aplikim, nuk kané& té drejté t& vazhdojné mé tej
konkurrimin. Vendimi pér mosplotésimin e kushteve pér aplikim arsyetohet dhe u njoftohet
individualisht aplikantéve, jo mé voné se tre (3) dité kalendarike nga data e publikimit t& kétij
njoftimi.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pas pérzgjedhjes s& kandidatit fitues, bén

verifikimin pérfundimtar para emérimit t& plotésimit té& kritereve té aplikimit nga kandidati.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare ka t& drejté ankese né Komisionin ¢ Ankesave né Komunén e Gjakovés
brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé shpalljes sé rezultateve pérfundimtare.
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Kushtrim Brahimaj

Menaxher i Burimeve/Njerézore .~ .o

Faqe 4 nga 4



